2015年第86届（上海）中国电子展  会刊广告申请及合同书
                                    截止日期：2015.9.25
	单位名称

	单位负责人

	联系人

	联系电话

	手  机

	传真

	E-mail:

	彩 色 广 告 价 格

	封底 210×285mm             15000元

封二 210×285mm             10000元

封三 210×285mm              8000元
	首页（彩插一）210×285mm      10000元

彩插三210×285mm              8800元

彩插五210×285mm              6800元

彩插  210×285mm               5800元

	注： 外商广告加收100%

	申请广告版面和要求：

我单位申请在大会会刊上刊登彩色广告    页，每页     元，费用共计        元

将于2015年   月   日汇出。

                  中国电子商情杂志社

申请单位授权签名                             授权签名：

申请单位公章                                 授权单位公章

签字日期：    年   月   日                   签字日期：    年   月   日

	付款方式：

请将此广告款        元于本合同有效期    年    月    日前汇出。

款项请汇至：收款单位：中国电子商情杂志社

            开户银行：招商银行北京分行万寿路支行

            帐    号：861383944310001（请注明86届广告费）

	其它事项：

本会刊成品尺寸：210×285mm； 出血尺寸：216×291mm；

请提供电子文件储存格式为jpg或tif格式，分辨率为300Dpi以上，大小比例为1:1

电子文件发到： E-mail: wangying@ceac.com.cn
菲林片寄至：北京市复兴路49号A座703室（100036）  中国电子商情杂志社
电话：010-51662329转59    传真：010-68132578   MSN:wangying_yy@hotmail.com

贵单位若有意申请会刊广告，请认真填写此单，连同费用(务必注明“86届会刊广告”)及汇款凭证复印件，于2015年9月30日前传真至010-68132578  联系电话：010-51662329转59 王颖